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Superior Waterjet PartsParts

Eigenschaften

Weitere Informationen unter

ALLFI website :  allfi.com 

ALLFI webshop :  allfiwaterjetparts.com

Kontakt      :  info@allfi.com

Werkzeuge

WerkzeugkofferWasserstrahl Zubehör

• Werkzeugkoffer für individuell kombinierbare Werkzeuge
• Verfügbar mit metrischen und imperialen Werkzeugen
• Schützender Werkzeugkoffer

Artikel Nummer Beschreibung

882100       Werkzeugkoffer 1 unbestückt

Verfügbare Werkzeuge
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912198

000510

000339

000521

000493

000629

000280

000503

000522

000511

000640 

000272

000519

000440

000628

000469

881610

910078

000470

000468

040006

051055

907224

907223

900070

900071

040011

Montagewerkzeug Zylinder

Aufsteckmaulschlüssel SW 18

Aufsteckmaulschlüssel SW 17 

Aufsteckmaulschlüssel SW 5/8" 

Aufsteckmaulschlüssel SW 15 

Aufsteckmaulschlüssel SW 11/16”

Aufsteckmaulschlüssel SW 24

Aufsteckmaulschlüssel SW 32 

Aufsteckmaulschlüssel SW 1.3/16” 

Aufsteckmaulschlüssel SW 27

Aufsteckmaulschlüssel SW 1” 

Aufsteck-Stiftschlüssel SW 22

Aufsteckmaulschlüssel SW 13/16”

Aufsteckmaulschlüssel SW 13 

Aufsteckmaulschlüssel SW 12

Aufsteck-Stiftschlüssel SW 8

Montage-WZ zu Mischkammer

Demontage-Werkzeug

Pinzette aus Metall

Drehmomentschlüssel 20 - 100 Nm

Stirnlochschlüssel D=5mm

DX-Paste (gegen festfressen)

Ausstossdorn zu Typ X 1.0 & 2.0

Aufnahme zu Typ X 1.0

Ausstossdorn zu Typ IV, V ,XVIII & XIV2.0

Aufnahme zu 1.0 System

Montagewerkzeug für O-ring


